



T.C.  
MUŞ VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 32026198-100-E.3306886

14.02.2019

Konu : Nüfus Kayıt Örneklerinin İstenilmemesi Hk.

..... KAYMAKAMLIĞINA  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : İl Nüfus Ve Vatandaşlık Müdürlüğünün 06/02/2019 tarih ve bila sayılı yazıları.

İlgi sayılı yazı ekte sunulmuş olup yazı ile belirtildiği üzere, vatandaşlarımızdan iş ve işlemleri ile ilgili Nüfus Aile Kayıt Örneği istenilmeyecek, istenilen belgeler KPS üzerinden yada ilgili şahıs tarafından E-Devlet sistemi üzerinden temin edilmesi sağlanacaktır. Vatandaşları Nüfus Müdürlüklerine yönlendirerek belge talep eden kurumlar hakkında işlem takibi yapılacağına bilinmesi, vatandaş mağduriyetine mahal verilmeden bu tür iş ve işlemleri en asgari düzeye indirilmesi gerekmektedir.

Ayrıca Karekodlu Nüfus Kayıt Örnekleri ile ıslak imzalı Nüfus Kayıt Örneklerin aynı hukuki değere sahip olduğu, söz konusu Nüfus Kayıt Örneklerinin karekodlu olması durumunda kabul edilmesini ve Nüfus Müdürlüklerinden talep edilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Enver KIVANÇ  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdür V.

EKLER :

Yazı ( 1 ad.)

DAĞITIM :

Tüm İlçe Kaymakamlıklarına

Tüm Anaokulu, İlkokul ve Ortaokul Müd.



T.C.  
MUŞ VALİLİĞİ  
İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü

Sayı : 97710110-010.06.01-....  
Konu : Nüfus Kayıt Örneklerin İstenilmemesi

06/02/2019

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünün 21.01.2019 tarihli ve 40004962-010.06.01/11123 sayılı yazısı.  
b) İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünün 29.01.2019 tarihli ve 40004962-010.07.01/14736 sayılı yazısı.  
c) 2018/13 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi.  
ç) Başbakanlık Makamının 2008/8 sayılı Genelgesi.  
d) 13.12.2016 tarihli ve 97710110-000-7418 sayılı yazımız.

İlgi (a) sayılı yazı ile Cumhurbaşkanlığı Makamının ilgi (c) sayılı Genelgesi kapsamında; 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 44'üncü maddesinin beşinci fıkrası uyarınca, Kimlik Paylaşım Sistemine (KPS) bağlı Kurum ve Kuruluşlar; vatandaşlarımızdan iş ve işlemleriyle ilgili Nüfus Aile Kayıt Örneği istemeyecek, istenilen bilgi ve belgeler KPS üzerinden veya ilgili kişi tarafından e-Devlet kapısı üzerinden temin edilen belgelere istinaden işlemlerin sonuçlandırılmasını sağlayacağı, İl/İlçe Nüfus Müdürlerimizce, vatandaşlarımızı Nüfus Müdürlüklerine yönlendirip Nüfus Aile Kayıt Örneği (NKÖ) isteyen kuruluşların takibinin yapılıp yazılı olarak uyarılması, talep eden kuruluşları ve karşılaşılan sorunları içeren hususları gerekli hallerde Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne bildirilmesi, vatandaş mağduriyetine mahal verilmeden 2019 yılı içinde bu tür taleplerin en asgari düzeye indirilmesi hususunda azami hassasiyetin gösterilmesi;

İlgi (b) sayılı yazı ile de bürokratik işlemlerin azaltılarak hizmette etkinliği arttırmak amacıyla; 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 43 ve 44'üncü maddeleri uyarınca nüfus müdürlüklerince MERNİS uygulama yazılımında ıslak imzalı nüfus kayıt örnekleri ile birlikte "karekodlu nüfus kayıt örnekleri"nin düzenlenebilmesi ve <https://www.turkiye.gov.tr/belge-dogrulama> adresinden doğrulanabilmesi sağlandığı, karekodlu nüfus kayıt örnekleri e-devlet kapısı üzerinden alınan belgeler ile aynı hukuki değere sahip olduğu, nüfus müdürlüklerince ıslak imzalı veya karekodlu nüfus kayıt örneği taleplerinde vatandaşlarımızın konu hakkında bilgilendirilmesi, nüfus kayıt örneklerinin düzenlenmesinde ilgi (a) sayılı talimatımız doğrultusunda azami hassasiyetin gösterilmesi istenilmiştir.

Nüfus kayıt örneklerin halen bazı kamu kurum ve kuruluşlar tarafından vatandaşlarımızdan talep edildiği, karekodlu nüfus kayıt örneklerin bazı kurumlar tarafından kabul edilmediği bu nedenle vatandaşlarımızın mağduriyetine mahal verildiği tespit edilmiştir. Söz konusu nüfus kayıt örneklerinin karekodlu olması durumunda kabul edilmesini ve Nüfus Müdürlüklerinden kayıt örneklerinin talep edilmemesi hususunda azami hassasiyetinin gösterilmesi hususunu;

Bilgilerinizi ve gereği arz ve rica ederim.

Doç. Dr. İLHAN GÜNDOZ



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 40004962-010.06.01-E.11123  
Konu : Nüfus Kayıt Örneği

21/01/2019

- İlgi : a) 2018/13 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi.  
b) Başbakanlık Makamının 2008/8 sayılı Genelgesi.  
c) Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik.  
ç) Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünün 25.12.2018 gün ve 155136 sayılı talimatı.

Cumhurbaşkanlığı Makamının ilgi (a) sayılı Genelgesi kapsamında; 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 44'üncü maddesinin beşinci fıkrası uyarınca, Kimlik Paylaşım Sistemine (KPS) bağlı Kurum ve Kuruluşlar; vatandaşlarımızdan iş ve işlemleriyle ilgili Nüfus Aile Kayıt Örneği istemeyecek, istenilen bilgi ve belgeler KPS üzerinden veya ilgili kişi tarafından e-Devlet kapısı üzerinden temin edilen belgelere istinaden işlemlerin sonuçlandırılmasını sağlayacaktır.

İl/ilçe müdürlerimizce, vatandaşlarımızı Nüfus Müdürlüklerine yönlendirip Nüfus Aile Kayıt Örneği (NKÖ) isteyen kuruluşların takibinin yapılıp yazılı olarak uyarılması, talep eden kuruluşları ve karşılaşılan sorunları içeren hususları gerekli hallerde Genel Müdürlükle koordine edilerek ekteki forma uygun şekilde doldurularak [enise.durmus@nvi.gov.tr](mailto:enise.durmus@nvi.gov.tr) e-posta adresine gönderilmesi, söz konusu çalışmanın performans kriterleri kapsamında değerlendirilmesi, vatandaş mağduriyetine mahal verilmeden 2019 yılı içinde bu tür taleplerin en asgari düzeye indirilmesi hususunda azami hassasiyetin gösterilmesini rica ederim.

Süleyman SOYLU  
Bakan

Ek:  
1- NkÖ İlçe Formu (1 sayfa)  
2- NkÖ İl Formu (1 sayfa)

Dağıtım:  
81 İl Valiliğine

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <http://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine giderek (mes:DW7-fccpsf-ngm+qc-Ez/KQZ-fOTA5YH3: kodunu yazınız.



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 40004962-010.07.01-E.14736  
Konu : Nüfus Kayıt Örnekleri

29/01/2019

İlgi : 25.12.2018 tarihli ve 40004962-010.07.01-155136 sayılı Talimatımız.

Bürokratik işlemlerin azaltılarak hizmette etkinliği arttırmak amacıyla;  
5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 43 ve 44'üncü maddeleri uyarınca nüfus müdürlüklerince MERNİS uygulama yazılımında ıslak imzalı nüfus kayıt örnekleri ile birlikte "karekodlu nüfus kayıt örnekleri"nin düzenlenebilmesi ve <https://www.turkiye.gov.tr/belge-dogrulama> adresinden doğrulanabilmesi sağlanmıştır.

Karekodlu nüfus kayıt örnekleri e-devlet kapısı üzerinden alınan belgeler ile aynı hukuki değere sahiptir.

Nüfus müdürlüklerince ıslak imzalı veya karekodlu nüfus kayıt örneği taleplerinde vatandaşlarımızın konu hakkında bilgilendirilmesi, nüfus kayıt örneklerinin düzenlenmesinde ilgede kayıtlı talimatımız doğrultusunda azami hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereği arz ve rica ederim.

Hüseyin Engin SARIİBRAHİM  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım:  
Gereği:  
81 İl Valiliğine

Bilgi:  
Dışişleri Bakanlığına

\* Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (188-BE-c7awLo-7tR5J5-JQWawC-WwsKcEJBJ) kodunu yazınız.

T.C.  
MUŞ VALİLİĞİ  
İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü

Sayı : 97710110-000-E.7418  
Konu : KPS (Kimlik Paylaşım Sistemi)

13/12/2016

D O S Y A

İlgi : a) Başbakanlığın 2008/8 ve İçişleri Bakanlığının 2016/25-Nolu Genelgesi.  
b) 24.06.2016 tarihli ve 97710110-149-4082 sayılı yazımız.

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından Kimlik Paylaşım Sistemi (KPS) projesinin uygulanması 31.07.2012 tarihinde tüm kamu kurum ve kuruluşlarında başlamış ve zorunlu hale getirilmiştir. Buna rağmen bazı kamu kurumlarınca nüfus kayıt örneği, yerleşim yeri belgesi (İkametgah İlmühaberi) gibi belgelerin kendi kurumlarına getirilmesi için vatandaşları Nüfus Müdürlüklerine yönlendirdikleri kendi sistemlerinden bu gibi belgeleri almadıkları görülmüştür. Bu durum hem vatandaşların mağduriyetine hem de Nüfus Müdürlüklerinin iş işlemlerinin yoğunluğuna ve kırtasiye giderlerinin artmasına sebep olmaktadır.

Bu nedenle ekte gönderilen 2016/25 nolu İçişleri Bakanlığı ve 2008//8 nolu Başbakanlık genelgesi gereği Nüfus Müdürlüklerince Nüfus kayıt örneği ve yerleşim yeri belgesi gibi belgelerin Nüfus Müdürlüklerinden istenilmemesi için Merkez ve ilçelerdeki birimlerinizin de genelgelere uymaları konusunda uyarılmaları, söz konusu belgelerle ilgili işlemlerin Kimlik Paylaşım Sistemi üzerinden işlem yapılması, vatandaşların mağdur edilmemesi ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim

Seddar YAVUZ  
Vali

EK:

- 1- Başbakanlık Genelgesi
- 2- Genel Müdürlük Yazısı (2 Sayfa)
- 3- Başbakanlığın 2016/25 Nolu Genelgesi.

DAĞITIM :

SAĞLIK BAKANLIĞINA  
(Muş İl Sağlık Müdürlüğü)  
MUŞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

\*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDuyurulari> adresine girerek (S/1+eFm-OyqyE-U-PEmC9a-717a4z-XRLBkt6y) kodunu yazınız.



Cumhurbaşkanlığından:

**GENELGE**  
2018/3

2/7/2018 tarihli ve 703 sayılı Kararın Hükümünde Kararname ile kaldırılan kurul, komisyon ve komitelere, ekli (1) sayılı listede belirtilen mevzuatta verilmiş olan görev ve yetkilerin karşılığında gösterilen kurum ya da makam tarafından kullanılması,

Mezkûr kurul, komisyon ve komitelerin görev ve yetkilerine ilişkin olarak diğer mevzuatta yapılan atıftardan; politika belirleme ve istişari nitelikte olanların ilgili Cumhurbaşkanlığı politika kuruluna, icrai nitelikte olanların ise mezkûr listede karşılığında gösterilen ilgili kurum ya da makama yapılmış sayılması, uygun görülmüştür.

Ekli (2) sayılı listede belirtilen Başbakanlık Genelgeleri yürürlükten kaldırılmıştır. Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

1 Ağustos 2018

Recep Tayyip ERDOĞAN  
Cumhurbaşkanı

EK:  
Listeler

21 Mayıs 2008 ÇARŞAMBA

Resmî Gazete

Sayı : 26882

## GENELGE

Başbakanlık:

Konu: Adres Kayıt Sisteminin Uygulanması.

GENELGE

2008/8

Kişilerin yerleşim yeri (ikamet) ve diğer adres bilgilerinin, standartlara uygun şekilde tek merkezde tutulması ve bu bilgilerin belli ilkeler çerçevesinde kamu kurum ve kuruluşlarıyla paylaşılmasını sağlamak amacıyla uygulamaya konulan Adres Kayıt Sisteminin sağlıklı bir şekilde yürütülmesine yönelik olarak aşağıdaki tedbirlerin alınması uygun görülmüştür.

1. Kamu kurum ve kuruluşları yaptıkları işlemlerde MERNİS veri tabanında yer alan ve T.C. kimlik numarası ile ilişkilendirilmiş bulunan "Kimlik Paylaşımı Sistemi"nden (KPS) temin edecekleri yerleşim yeri ve diğer adres bilgilerini esas alacaklardır. Henüz KPS'ye bağlanmayan kamu kurum ve kuruluşları ise hazırlıklarını en kısa sürede tamamlayarak KPS'ye bağlanacaklardır.

2. Kırtasiyeciliğin ortadan kaldırılması Hükümetimizin öncelikli hedeflerindedir. Bu bağlamda, kamu kurum ve kuruluşlarında yürütülen iş ve işlemlerde, nüfus müdürlüklerinden veya vatandaşlarımızdan yerleşim yeri ve diğer adres belgesi (ikametgâh ilmühaberi) ile nüfus kayıt örneği istenmeyecek, bu belgeler, ilgili kuruluş tarafından doğrudan KPS'den elde edilecektir.

3. Adres Kayıt Sistemi çerçevesinde oluşturulan Ulusal Adres Veri Tabanının sürekliliğinin sağlanması, mahalle, cadde, sokak adı gibi adres bileşenlerinin güncellenmesi, numaralama ve levhalama çalışmalarının mevzuata uygun olarak gerçekleştirilmesi ile mümkündür. Ulusal Adres Veri Tabanının güncel tutulması amacıyla İl özel idareleri ve belediyelere "Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik" hükümleri titizlikle uygulanacak, mahalle, cadde, sokak adı gibi adres bileşenlerinde meydana gelen değişiklikler en kısa sürede kamuoyuna duyurulacaktır.

4. Kurumlar, her türlü iş ve işlemünde, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından belirlenen (TS EN 14142-1) adres standardına uyacaklardır.

Bilgilerini, uygulamaların yukarıda belirtilen hususlar çerçevesinde gerçekleştirilmesini önemle rica ederim.

Recep Tayyip ERDOĞAN  
Başbakan

**İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜKLERİ VE İLÇE NÜFUS  
MÜDÜRLÜKLERİNE ÖNEMLE DUYURULUR**

İlgi: 25.12.2018 tarihli ve 155136 sayılı talimatımız.

MERNİS Uygulama Yazılımında nüfus müdürlüklerince nüfus kayıt örneklerinin karekodlu olarak düzenlenebilmesi sağlanmıştır.

Karekodlu nüfus kayıt örnekleri e-Devlet kapısı üzerinden alınan belgeler ile aynı hukuki değere sahiptir.

İdarecilerin vatandaşlarımızı konu ile ilgili bilgilendirmesi, gerekli hallerde nüfus kayıt örneği verilmesi hususunda Vali/Kaymakamların bilgilendirilmesi sağlanmalıdır.

**NÜFUS HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI**